
Wójt Gminy Brzozie 
woj. kujawsko-pomorskie

ZARZĄDZENIE NR 72/2020 

WÓJTA GMINY BRZOZIE 

z dnia 09 października 2020 r.

w sprawie upoważnienia Zastępcy Wójta Gminy Brzozie do podejmowania czynności w imieniu 
Wójta Gminy Brzozie

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Pana Tomasza Mażutisa Zastępcę Wójta Gminy Brzozie do 

ogłoszenia konkurs na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego 

w Brzoziu;

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DJinuti '.dziorska-Cieszyńska


